
GASTOS DE DISERTANTES QUE  PARTICIPAN EN LAS CASAS DE LA CULTURA JURÍDICA CORRESPONDIENTES AL MES DE ABRIL DE 2012

No. de

Solicitud
Nombre del disertante Nombre del evento Tema a tratar

Casa de la 

Cultura Jurídica

Días de 

Participación

Costo de 

hospedaje y 

Alimentos

Costo de 

transportación

N/A
. TANIA RAUNAUM Y 

REGINA TAMES

VIDEOCONFERENCIA: 

SEMINARIO LA PROTECCION 

JUDICIAL DE LOS DERECHOS 

DE LAS MUJERES "TEMAS 

SELECTOS"

 LA PROTECCION JUDICIAL DE 

LOS DERECHOS DE LAS 

MUJERES "TEMAS SELECTOS"

CIUDAD 

OBREGON
10 DE ABRIL

$0.00             

$0.00

$0.00                

$0.00           

$0.00

(1)

N/A

SANDRA VERDUGO 

PALACIOS Y ANA 

ANTUNEZ DAVILA

PRESTAMO DE 

INSTALACIONES: TALLER DE 

SENSIBILIZACION 

"APLICACION DE JUSTICIA 

CON PERSPECTIVA DE 

GENERO"

APLICACION DE JUSTICIA CON 

PERSPECTIVA DE GENERO

CIUDAD 

OBREGON
21 DE ABRIL

$0.00             

$0.00

$0.00                

$0.00           

$0.00

(1)

N/A
ALBERTO GUERRERO 

VASSALLO

PRESTAMO DE 

INSTALACIONES AL CONSEJO 

DE LA JUDICATURA FEDERAL, 

DELEGACION CIUDAD 

OBREGON SONORA. 

"DIPLOMADO EN CALIDAD 

ORTOGRAFICA Y REDACCION 

INSTITUCIONAL

 MODULO VII: TALLER DE 

EXPRESION ORAL

CIUDAD 

OBREGON

23 AL 27 DE 

ABRIL

$0.00             

$0.00

$0.00                

$0.00           

$0.00

(1)

N/A
ANTONIO ENRIQUEZ 

ORTIZ

PRESTAMO DE 

INSTALACIONES A LA 

DEFENSORIA PUBLICA 

FEDERAL 

REUNION DE TRABAJO 

DEFENSORIA PUBLICA 

FEDERAL

CIUDAD 

OBREGON
26 DE ABRIL

$0.00             

$0.00

$0.00                

$0.00           

$0.00

(1)

N/A JUAN CARLOS ARJONA

VIDEOCONFERENCIA: 

DIPLOMADO EN DERECHOS 

HUMANOS Y DEMOCRACIA

DERECHOS HUMANOS Y 

DEMOCRACIA

CIUDAD 

OBREGON
27 DE ABRIL

$0.00             

$0.00

$0.00                

$0.00           

$0.00

(1)

(1) LA REALIZACION DEL EVENTO NO IMPLICO SOLICITUD DE RECURSOS.

NOTA: NO SE REALIZARON EVENTOS QUE IMPLICARAN GASTOS DE DISERTANTES EN ESTA CASA DE LA CULTURA JURIDICA, EN EL MES DE ABRIL 2012.


